
RM.030.1.2025 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

KOORDYNATORA WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby mandatów w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy, 

zarządzonych na dzień 5 marca 2026 r. 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy przyjętego uchwałą  

nr XXXVI/256/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany Załącznika  

Nr 1 do Uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 4396) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam liczbę mandatów w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy, zarządzonych na 

dzień 5 marca 2026 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy – 6 mandatów; 

2) Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy – 4 mandaty; 

3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzicach Dużych – 2 mandaty; 

4) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Domasznie – 1 mandat;  

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Szymańskiego w Brzustowcu – 1 mandat; 

6) Szkoła Podstawowa w Idzikowicach – 1 mandat.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
KOORDYNATOR WYBORÓW 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

 

Dominik Niemirski 

Zastępca Burmistrza Drzewicy 


